

# Murerfirmaet Astrup Nielsen ApS

Stenoftensvej 41, 8362 Hørning

CVR-nr. 11 09 38 33

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Keld Astrup Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirmaet Astrup Nielsen ApS Stentoftens 41 8362 Hørning  Telefon: 86 92 27 35 Telefax: 86 92 47 35 Hjemmeside: <a href="http://www.AstrupNielsen.dk">www.AstrupNielsen.dk</a> E-mail: <a href="mailto:astrupnielsen@profibermail.dk">astrupnielsen@profibermail.dk</a>  CVR-nr.: 11 09 38 33 Stiftet: 1. januar 1987 Hjemsted: Hørning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Keld Astrup Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Astrup Nielsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre om- og tilbygninger, nyopførelser samt diverse reparationer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.409.238 kr. mod 3.069.434 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207.683 kr. mod 640.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.409.238</b>	<b>3.069.434</b>
1 Personaleomkostninger	-1.977.491	-2.119.139
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-191.112	-166.625
<b>Driftsresultat</b>	<b>240.635</b>	<b>783.670</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.647	31.197
Andre finansielle indtægter	0	15.780
Øvrige finansielle omkostninger	-5.071	-6.567
<b>Resultat før skat</b>	<b>268.211</b>	<b>824.080</b>
Skat af årets resultat	-60.528	-183.327
<b>Årets resultat</b>	<b>207.683</b>	<b>640.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	103.400
Overføres til overført resultat	0	537.353
Disponeret fra overført resultat	-692.317	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>207.683</b>	<b>640.753</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	102.426	88.783
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	694.212	661.903
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>796.638</u>	<u>750.686</u>
Andre tilgodehavender	18.681	18.681
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.681</u>	<u>18.681</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>815.319</u></b>	<b><u>769.367</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.556	183.919
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	270.000	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	842.027	813.034
Andre tilgodehavender	16.627	16.522
Periodeafgrænsningsposter	16.624	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.320.834</u>	<u>1.113.475</u>
Likvide beholdninger	527.784	814.373
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.848.618</u></b>	<b><u>1.927.848</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.663.937</u></b>	<b><u>2.697.215</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.000.586	1.692.903
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.025.586</u></b>	<b><u>1.921.303</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	50.693	51.215
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>50.693</u></b>	<b><u>51.215</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.975	122.057
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.050	156.006
Anden gæld	397.633	446.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	587.658	724.697
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>587.658</u></b>	<b><u>724.697</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.663.937</u></b>	<b><u>2.697.215</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**


---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.713.473	1.819.393
Pensioner	198.800	212.367
Andre omkostninger til social sikring	65.218	87.379
	<b>1.977.491</b>	<b>2.119.139</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	270.000	100.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>270.000</b>	<b>100.000</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	270.000	100.000
	<b>270.000</b>	<b>100.000</b>

**3. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for moderselskabets banklån. Moderselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Astrup Nielsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 50 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.